

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «РК-Цифра»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	0	48	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	0	48	0	0	0	0	0
из них женщин	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	По адресу: г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Мещанский, ул. Щепкина, д. 42, стр. 2																						
139	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел поддержки пользователей, по адресу: г. Москва, ул. Щепкина, д. 42																						
140	Ведущий специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

141	Ведущий специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Специалист второй линии технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Ведущий консультант по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел администрирования сетевой и серверной инфраструктуры, по адресу: г. Москва, ул. Щепкина, д. 42																						
144	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Главный сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Главный сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Старший сетевой администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Старший сетевой администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел мониторинга и системного администрирования, по адресу: г. Москва, ул. Щепкина, д. 42																						
149	Главный системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по импортозамещению и интеграционным решениям, по адресу: г. Москва, Бережковская наб., 22																						
150	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел поддержки пользователей, по адресу: г. Москва, Бережковская наб., 22																						
151	Ведущий специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Старший специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа ценообразования и экономического планирования, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8 Б																						
154	Ведущий специалист по ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа контроля обязательств и																						

	казначейства, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																						
155	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	По адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																						
157	Директор по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа подбора и развития персонала, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																						
158	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по документообороту и административно-хозяйственному обеспечению, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																						
159	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел внедрения «ЕИС УЖЦИ», по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																						
160	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	По адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																						
161	Директор по управлению проектной деятельностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления проектами, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																						
162	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163A	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164A (163A)	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165A (163A)	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166A (163A)	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел цифровизации управления жизненным циклом изделий, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																						
168	Главный специалист по конструкторской подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

169	Ведущий специалист по технологической подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контрактно-договорной работы, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																						
172	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	По адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																						
175	Директор по эксплуатации информационно-коммуникационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	По адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																						
176	Эксперт по сервисному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел мониторинга и системного администрирования, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																						
177	Главный системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел администрирования прикладных систем, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																						
178	Главный консультант по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Старший консультант по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Старший консультант по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Консультант по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Консультант по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	По адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																						

183	Директор по корпоративной архитектуре и развитию информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа ИТ архитектуры, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																						
184	Ведущий системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел разработки ПО, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																						
186	Главный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.07.2024

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «РК-Цифра»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников в, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	По адресу: г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Мещанский, ул. Щепкина, д. 42, стр. 2																		
139	Генеральный директор; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел поддержки пользователей, по адресу: г. Москва, ул. Щепкина, д. 42																		
140	Ведущий специалист технической поддержки; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
141	Ведущий специалист технической поддержки; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
142	Специалист второй линии технической поддержки; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
143	Ведущий консультант по информационным системам; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел администрирования сетевой и серверной инфраструктуры, по адресу: г. Москва, ул. Щепкина, д. 42																		
144	Начальник отдела; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
145	Главный сетевой инженер; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
146	Главный сетевой инженер; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
147	Старший сетевой администратор; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
148	Старший сетевой администратор; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел мониторинга и системного																		

	администрирования, по адресу: г. Москва, ул. Щепкина, д. 42																		
149	Главный системный инженер; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел по импортозамещению и интеграционным решениям, по адресу: г. Москва, Бережковская наб., 22																		
150	Старший специалист; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел поддержки пользователей, по адресу: г. Москва, Бережковская наб., 22																		
151	Ведущий специалист технической поддержки; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
152	Старший специалист технической поддержки; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
153	Оператор; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Группа ценообразования и экономического планирования, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8 Б																		
154	Ведущий специалист по ценообразованию; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Группа контроля обязательств и казначейства, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																		
155	Ведущий специалист; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
156	Главный эксперт; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	По адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																		
157	Директор по безопасности; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Группа подбора и развития персонала, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																		
158	Старший специалист; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Группа по документообороту и административно-хозяйственному обеспечению, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																		
159	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел внедрения «ЕИС УЖЦИ», по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																		
160	Начальник отдела; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	По адресу: г. Москва, Можайский																		

	вал, 8Б																		
161	Директор по управлению проектной деятельностью; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел управления проектами, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																		
162	Начальник отдела; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
163А	Руководитель проектов; отсутствует	1	164А; 165А; 166А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
167	Администратор проектов; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел цифровизации управления жизненным циклом изделий, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																		
168	Главный специалист по конструкторской подготовке производства; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
169	Ведущий специалист по технологической подготовке производства; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
170	Руководитель проектов; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
171	Руководитель проектов; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел контрактно-договорной работы, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																		
172	Главный специалист; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
173	Главный специалист; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
174	Ведущий специалист по закупкам; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	По адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																		
175	Директор по эксплуатации информационно-коммуникационных технологий; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	По адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																		
176	Эксперт по сервисному обслуживанию; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел мониторинга и системного администрирования, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																		
177	Главный системный инженер; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел администрирования прикладных систем, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																		
178	Главный консультант по	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

	информационным системам; отсутствует																		
179	Старший консультант по информационным системам; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
180	Старший консультант по информационным системам; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
181	Консультант по информационным системам; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
182	Консультант по информационным системам; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	По адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																		
183	Директор по корпоративной архитектуре и развитию информационных систем; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Группа ИТ архитектуры, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																		
184	Ведущий системный аналитик; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
185	Технический писатель; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел разработки ПО, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б																		
186	Главный программист; отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 24.07.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «РК-Цифра»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>По адресу: г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Мецанский, ул. Щепкина, д. 42, стр. 2</i>	По результатам проведенной СОУТ рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Отдел поддержки пользователей, по адресу: г. Москва, ул. Щепкина, д. 42</i>					
<i>Отдел администрирования сетевой и серверной инфраструктуры, по адресу: г. Москва, ул. Щепкина, д. 42</i>					
<i>Отдел мониторинга и системного администрирования, по адресу: г. Москва, ул. Щепкина, д. 42</i>					
<i>Отдел по импортозамещению и интеграционным решениям, по адресу: г. Москва, Бережковская наб., 22</i>					
<i>Отдел поддержки пользователей, по адресу: г. Москва, Бережковская наб., 22</i>					
<i>Группа ценообразования и экономического планирования, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б</i>					
<i>Группа контроля обязательств и казначейства, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б</i>					
<i>По адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б</i>					
<i>Группа подбора и развития персонала, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б</i>					
<i>Группа по документообороту и административно-хозяйственному обеспечению, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б</i>					
<i>Отдел внедрения «ЕИС УЖЦИ», по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б</i>					

<i>По адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б</i>				
<i>Отдел управления проектами, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б</i>				
<i>Отдел цифровизации управления жизненным циклом изделий, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б</i>				
<i>Отдел контрактно-договорной работы, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б</i>				
<i>По адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б</i>				
<i>По адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б</i>				
<i>Отдел мониторинга и системного администрирования, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б</i>				
<i>Отдел администрирования прикладных систем, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б</i>				
<i>По адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б</i>				
<i>Группа ИТ архитектуры, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б</i>				
<i>Отдел разработки ПО, по адресу: г. Москва, Можайский вал, 8Б</i>				

Дата составления: 24.07.2024